q) Działalność usługowa związana z administracyjną obsługa biura – 82.11.Z 

r) Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana – 94.99.Z. 

Artykuł 6 
KAPITAŁ SPÓŁKI ORAZ AKCJE 

1. Wszystkie akcje są akcjami na okaziciela. 

2. Kapitał zakładowy wynosi 35.131.028 złotych 80 groszy (trzydzieści pięć milionów sto trzydzieści 
jeden tysięcy dwadzieścia osiem złotych osiemdziesiąt groszy) i dzieli się na: 

a) 139.286.210 (sto trzydzieści dziewięć milionów dwieście osiemdziesiąt sześć 
tysięcy dwieście dziesięć) akcji serii A o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć 
groszy) każda; 

b) 1.152.240 (jeden milion sto pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście czterdzieści) akcji 
serii B o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) każda; 

c) 235.440 (dwieście trzydzieści pięć tysięcy czterysta czterdzieści) akcji serii B1 o 
wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) każda; 

d) 8.356.540 (osiem milionów trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset czterdzieści) 
akcji serii C o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) każda; 

e) 9.961.620 (dziewięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset 
dwadzieścia) akcji serii D o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) każda; 

f) 39.689.150 (trzydzieści dziewięć milionów sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 
sto pięćdziesiąt) akcji E o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) każda; 

g) 3.571.790 (trzy miliony pięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset 
dziewięćdziesiąt) akcji serii F o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) 
każda; 

h) 17.120.000 (siedemnaście milionów sto dwadzieścia tysięcy) akcji serii G 
owartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) każda;  

i) 100.000.000 (sto milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości 
nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) każda; oraz 

j) 31.937.298 (trzydzieści jeden milionów dziewięćset trzydzieści siedem tysięcy 
dwieście dziewięćdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela serii J o wartości 
nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy) każda. 

3. Pokrycie kapitału zakładowego może nastąpić przez przeniesienie do niego środków z kapitału 
zapasowego, rezerwowego lub innych kapitałów lub funduszy celowych powstałych z odpisów z